Lote 001 – Fornecimento dos Equipamentos: Item 1 – 01 aparelho de 12.000 BTU/h e 
Item 2 - 01 aparelho de 24.000 BTU/h. Dotação 4.4.90.52 – Equipamentos (Aparelho de 
Ar-Condicionado). 
Contratada: RIQUENA NETO AR CONDICIONADO LTDA, CNPJ 08.382.929/0001-34 
Valor Total: R$ 6.815,94 (seis mil, oitocentos e quinze reais e noventa e quatro centavos) 
Fundamento Legal: inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº. 14.133/2021. 
Justificativa: juntada aos autos do processo administrativo nº. 384/2025 de Dispensa de 
Licitação nº 13/2025. 
Determino, ainda, a publicação deste ato no DOM-E do Município de Peruíbe, bem

[...]

BALNEÁRIA DE PERUÍBE - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO VEÍCULO MMC/L200 TRITON 
FLEX, PLACA FZR-2637, ANO FABRICAÇÃO 2014, ANO 
MODELO 2015, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO 
DE OBRA – PROCESSO Nº 27924/2025 - VALOR ESTIMADO 
DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.724,82 (DEZ MIL, SETECENTOS E 
VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) - DATA 
INÍCIO PARA ENVIO DE PROPOSTAS: 02/03/2026 ÀS 08H00 - 
DATA FIM DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 05/03/2026 ÀS 
08H00 - LINK: WWW.COMPRASBR.COM.BR - CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.